
Klauzula informacyjna dla radnych składających interpelacje i zapytania 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

Informuję, że 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Powiat Myśliborski reprezentowany przez Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu w osobach: Starosta Myśliborski oraz Wicestarosta Myśliborski z siedzibą przy ul. 

Północnej 15, 74-300 Myślibórz. 

2.  Administrator Danych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Kontakt z IOD możliwy jest poprzez: 

• kontakt osobisty w siedzibie Urzędu pok. nr 407, ul. Północna 15 Myślibórz,  

• pod adresem poczty elektronicznej: iod@powiatmysliborski.pl,  

• nr tel. 95 747 20 21 wew. 240. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c ww. ogólnego rozporządzenia 

UE o ochronie danych, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym w celu rozpatrzenia 

interpelacji, zapytania i udzieleniu Panu/i odpowiedzi. 

4. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

5. Pana/i dane osobowe mogą być przekazane dla podmiotów zewnętrznych w przypadkach ściśle określonych 

przepisami prawa. 

 Pani/Pana dane osobowe (imię i nazwisko radnego) zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Myśliborskiego, o którym mowa w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 

do in1ormacji publicznej. 

6. Pana/i dane osobowe będą przechowywane przez okres ściśle określony w Rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.  

7.  Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 

 Wobec przysługującego Pani/Panu prawa do usunięcia danych ich przenoszenia oraz wniesienia 

sprzeciwu mają zastosowanie ograniczenia wynikające z art. 17 ust. 3, art. 20, art. 21 rozporządzenia 

UE. 

8.  Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych, gdy uzna 

Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

9.  Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Jest Pan/Pani zobowiązana do ich 

podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie niespełnienie wymogów określonych 

przepisach prawa, tym samym brak możliwości udzielenia odpowiedzi na interpelację, zapytanie. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały 

profilowaniu.  
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